
 

 
PORTARIA N° 507/2022/MPC/PA 

 
 
O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais, 
 
CONSIDERANDO a necessidade de equipe de apoio para a realização das 
tratativas com a Editora Fórum, necessárias ao cumprimento do Contrato n. 
20/2022 (Protocolo PAE n. 2022/996881), cujo objeto é a elaboração, a 
produção e o desenvolvimento da Revista do Ministério Público de Contas do 
Estado do Pará; 
 
CONSIDERANDO tudo o que consta dos autos do PAE n. 2022/1385091; 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados, para compor a equipe de 
apoio para a realização das tratativas com a Editora Fórum, necessárias ao 
cumprimento do Contrato n. 20/2022: 
I - Rosana Gabrielle Magno Goncalves (Coordenadora);  
II - Daniela de Oliveira Danieli; 
III - Bárbara Pinheiro Amanajás; 
IV - Raphael Fernando Braga Gonçalves; 
V - João Quemel Lira Júnior; 
VI - Rogério Couto Felipe.  
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Belém, 8 de novembro de 2022. 
 
 

Patrick Bezerra Mesquita 
PROCURADOR-GERAL DE CONTAS 

 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
E
L
O
 
U
S
U
Á
R
I
O
:
 
P
A
T
R
I
C
K
 
B
E
Z
E
R
R
A
 
M
E
S
Q
U
I
T
A
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
0
8
/
1
1
/
2
0
2
2
 
1
5
:
2
2
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
D
A
6
9
7
D
6
8
B
6
4
8
E
9
0
4
.
A
8
0
5
5
6
7
4
8
E
9
8
8
6
2
F
.
4
3
E
8
D
C
F
9
5
7
6
7
7
B
4
1
.
6
0
0
9
A
2
2
5
5
1
A
0
3
6
F
5
 

 Nº do Protocolo: 2022/1385091  Anexo/Sequencial: 4 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: D0CEE8A.8C7B.56F.5AD8D2E7CDF42C4284 


